

Basın Açıklaması**Nübüvvet Metodu Üzere Hilafetin Yeniden Kurulması İçin Nusret Verme Zamanı Gelmiştir**

Allah *Subhânehü ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

﴿ إِنَّا أَنْزَلْنَا إِلَيْكَ الْكِتَابَ بِالْحَقِّ لِتَحْكُمَ بَيْنَ النَّاسِ بِمَا أَرَاكَ اللَّهُ ﴾
hükmedesin diye sana Kitabı hak ile indirdik. [Nisa 105] **Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti**, “*Bu Ramazan, Allah’ın İndirdikleriyle Hükmetmek İçin Gayret Edelim*” kampanyası kapsamında ülke çapında bildiriler dağıttı, sosyal medyada mesajlar gönderdi, toplantılar düzenledi, temaslar yaptı. Açıkçası Pakistan Müslümanları, kapris ve arzulara göre yöneten demokratik sistemden mustarıpler ve hayal kırıklığı içerisindedir. Önümüzdeki seçimlerde oy kullanma taraftarı olanlar bile “kötünün en iyisi” prensibinden hareketle oy kullanacaklardır. Pakistan halkında karamsarlık ve endişe hâkim. İslam ümmetinin Nübüvvet metodu üzere Hilafet özlemine gelince, **Hizb-ut Tahrir** gençleri kampanya boyunca büyük ilgi gördü, sorulara maruz kaldılar, büyük şevk ve coşku yaşadılar.

Ortam Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulmasına müsait, onun için Müslümanlar artık bütün dikkatlerini silahlı kuvvetleri içerisindeki akrabalarına yöneltmelidir. Kamuoyu gerçek değişime uygun olduğuna göre denklemin tek eksik tarafı değişim aracıdır. Bu yüzden Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in* metodolojisi doğrultusunda Allah’ın indirdiği yönetim sistemini ikame etmek için mücadele edilmelidir. Yesrib halkı İslam’ı kabul ettiği halde soylu Ensar ve Hazreç kabilesinden güç ve kuvvet ehli Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem’e* nusret verene dek değişim gerçekleşmedi. İkinci Akabe Biati’nda bu soylu insanlar nusret vadinde bulundular. Nusretle birlikte tarih yazdılar, yüzyıllarca dünya meselelerine egemen olan, Doğu ve Batıda İslam’ı yayan bir devletin temelini attılar. Bugün her Müslüman Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulması için silahlı kuvvetler içerisindeki akrabalarından nusret talep etmelidir.

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Ey nusret sahipleri! Ey günümüzün Ensar’ı!

İslam’ın ikamesi için Peygamber metodolojisi her birinizden nusret talep etmeyi gerektirir. Hareketsizlik yüzünden iyi insanlarımızın demokrasi altında paramparça olmasına izin vermeyin. Demokrasi Pakistan’da öldü ve basiret ve feraset sahibi herkes, çürümüş cesedinin kokusunu algılayabilir. Acilen Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için **Hizb-ut Tahrir’e** nusret vererek demokrasiyi mezara gömün.

﴿ إِن يَنْصُرْكُمُ اللَّهُ فَلَا غَالِبَ لَكُمْ وَإِنْ يَخْذَلْكُمْ فَمَن ذَا الَّذِي يَنْصُرُكُم مِّن بَعْدِهِ وَعَلَى اللَّهِ فَلْيَتَوَكَّلِ الْمُؤْمِنُونَ ﴾
Allah size yardım ederse, sizi yenecek yoktur. Eğer sizi yardımsız bırakırsa, artık ondan sonra size kim yardım edebilir? Müminler, ancak Allah’a tevekkül etsinler. [Ali İmran 160]